DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A COMPREENSÃO SOBRE
GÊNEROS DISCURSIVOS E SEQUÊNCIAS TEXTUAIS DEMONSTRADA POR
PROFESSORES DE LÍNGUA PORTUGUESA CANDIDATOS EM CONCURSO PÚBLICO
ELABORADO PELA COMPERVE PARA O MUNICÍPIO DE NATAL/RN de autoria de
WILLAME SANTOS DE SALES, foi publicado nos Anais IV SINALGE referente ao ISSN
2527-0028.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27386

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27386